Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:42:01

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
24/03/2013 17:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(981) CASTELLANO ANDREA
1 1:56.650 +7.897 17:44:01.543
2 1:51.157 +2.404 17:45:52.700
3 1:49.550 +0.797 17:47:42.250
4 1:48.753 17:49:31.003
5 1:49.585 +0.832 17:51:20.588
6 1:49.467 +0.714 17:53:10.055
7 1:51.824 +3.071 17:55:01.879
8 1:51.946 +3.193 17:56:53.825
9 1:52.638 +3.885 17:58:46.463
10 1:54.099 +5.346 18:00:40.562
(5) BOCCIA MARIO
1 1:51.199 +0.417 17:43:55.292
2 1:52.098 +1.316 17:45:47.390
3 1:51.178 +0.396 17:47:38.568
4 1:51.355 +0.573 17:49:29.923
5 1:50.782 17:51:20.705
6 1:53.235 +2.453 17:53:13.940
7 1:52.782 +2.000 17:55:06.722
8 1:53.473 +2.691 17:57:00.195
9 1:55.200 +4.418 17:58:55.395
10 1:55.226 +4.444 18:00:50.621
(731) ANGELONE SALVATORE
1 1:56.685 +6.088 17:44:00.827
2 1:51.059 +0.462 17:45:51.886
3 1:50.597 17:47:42.483
4 1:51.091 +0.494 17:49:33.574
5 1:51.406 +0.809 17:51:24.980
6 1:52.446 +1.849 17:53:17.426
7 1:53.357 +2.760 17:55:10.783
8 1:57.557 +6.960 17:57:08.340
9 1:53.265 +2.668 17:59:01.605
10 1:53.874 +3.277 18:00:55.479
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 1:56.198 +5.602 17:44:01.045
2 1:52.819 +2.223 17:45:53.864
3 1:52.185 +1.589 17:47:46.049
4 1:50.596 17:49:36.645
5 1:51.895 +1.299 17:51:28.540
6 1:51.990 +1.394 17:53:20.530
7 1:53.596 +3.000 17:55:14.126
8 1:54.282 +3.686 17:57:08.408
9 1:52.437 +1.841 17:59:00.845
10 1:58.015 +7.419 18:00:58.860
(104) CERBONE ANTONIO
1 1:51.411 17:43:55.668
2 1:51.783 +0.372 17:45:47.451
3 1:51.567 +0.156 17:47:39.018
4 1:51.914 +0.503 17:49:30.932
5 1:55.736 +4.325 17:51:26.668
6 1:58.044 +6.633 17:53:24.712
7 2:00.300 +8.889 17:55:25.012
8 1:58.100 +6.689 17:57:23.112
9 1:57.270 +5.859 17:59:20.382
10 1:56.080 +4.669 18:01:16.462
(19) TRASOLINI GIANMARCO
1 1:58.584 +4.511 17:44:03.429
2 1:55.384 +1.311 17:45:58.813
3 1:54.698 +0.625 17:47:53.511
4 1:54.429 +0.356 17:49:47.940

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.532 +0.459 17:51:42.472
6 1:55.064 +0.991 17:53:37.536
7 1:56.251 +2.178 17:55:33.787
8 1:54.976 +0.903 17:57:28.763
9 1:54.073 17:59:22.836

10 1:54.620 +0.547 18:01:17.456
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 1:55.121 17:43:59.608
2 1:58.504 +3.383 17:45:58.112
3 1:56.992 +1.871 17:47:55.104
4 1:57.278 +2.157 17:49:52.382
5 1:56.577 +1.456 17:51:48.959
6 1:57.806 +2.685 17:53:46.765
7 1:58.981 +3.860 17:55:45.746
8 1:58.675 +3.554 17:57:44.421
9 1:59.568 +4.447 17:59:43.989
10 2:01.099 +5.978 18:01:45.088
(303) PILLAPINO
1 1:55.852 +0.224 17:44:00.216
2 1:55.953 +0.325 17:45:56.169
3 1:55.628 17:47:51.797
4 1:57.844 +2.216 17:49:49.641
5 1:56.365 +0.737 17:51:46.006
6 2:01.204 +5.576 17:53:47.210
7 1:59.395 +3.767 17:55:46.605
8 2:01.384 +5.756 17:57:47.989
9 2:01.477 +5.849 17:59:49.466
10 2:04.151 +8.523 18:01:53.617
(561) SADEK KARIM
1 1:59.578 +3.059 17:44:04.369
2 1:56.519 17:46:00.888
3 1:57.559 +1.040 17:47:58.447
4 1:59.113 +2.594 17:49:57.560
5 1:59.891 +3.372 17:51:57.451
6 1:59.796 +3.277 17:53:57.247
7 1:59.229 +2.710 17:55:56.476
8 2:00.099 +3.580 17:57:56.575
9 2:00.064 +3.545 17:59:56.639
10 2:01.350 +4.831 18:01:57.989
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 2:13.128 +6.712 17:44:17.817
2 2:18.925 +12.509 17:46:36.742
3 2:06.416 17:48:43.158
4 2:08.526 +2.110 17:50:51.684
5 2:08.356 +1.940 17:53:00.040
6 2:13.790 +7.374 17:55:13.830
7 2:12.465 +6.049 17:57:26.295
8 2:13.988 +7.572 17:59:40.283
9 2:12.472 +6.056 18:01:52.755

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 25/03/2013 21.21.15

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



